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20 de octubre de 2023

Organismo Público: 2.1.1.2.1.030 Universidad Politécnica de Chiapas

Clave y Nombre del Proyecto

Programado

Modificado

Alcanzado

Zona

Total

Tipo / Cant.

Urbana Rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$77,728,356.00

$59,331,752.79

$105,880,849.98

Origen de la Población

IndígenaMestiza

Marginal

Muy Alta Alta Media Baja Muy Baja

Fecha de impresión:

Fecha de corte: 30 de septiembre de 2023

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

ENERO - SEPTIEMBRE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023

Proyecto: 012533D00401E05A002

Fortalecimiento a los Servicios de Educación 

Superior Universitario Tecnológico $11,246,328.81

$0.00

$27,328,476.79

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

Educación superior mujer (Estudiantes)

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

 748  195  928  0  8  12  923  0

 944

 943

 944

 15

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

Educación superior hombre (Estudiantes)

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

 1,719  447  2,130  0  19  27  2,120  0

 2,173

 2,166

 2,173

 36

Proyecto: 012533D00401E05A003

Programa para el Desarrollo Profesional Docente 

(Superior) $0.00

$0.00

$100,000.00

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

Educación superior mujer (Estudiantes)

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

 748  195  927  0  8  12  923  0

 944

 943

 944

 16

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

Educación superior hombre (Estudiantes)

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

 1,718  448  2,130  0  18  27  2,121  0

 2,173

 2,166

 2,173

 36

Proyecto: 012533D00402E05A001

Servicios de Educación Superior Universitario 

Tecnológico $48,069,624.78

$77,728,356.00

$78,436,216.71
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20 de octubre de 2023

Organismo Público: 2.1.1.2.1.030 Universidad Politécnica de Chiapas

Clave y Nombre del Proyecto

Programado

Modificado

Alcanzado

Zona

Total

Tipo / Cant.

Urbana Rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$77,728,356.00

$59,331,752.79

$105,880,849.98

Origen de la Población

IndígenaMestiza

Marginal

Muy Alta Alta Media Baja Muy Baja

Fecha de impresión:

Fecha de corte: 30 de septiembre de 2023

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

ENERO - SEPTIEMBRE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

Educación superior mujer (Estudiantes)

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

 748  195  928  0  8  12  923  0

 944

 943

 944

 15

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

Educación superior hombre (Estudiantes)

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

 1,719  447  2,130  0  19  27  2,120  0

 2,173

 2,166

 2,173

 36

Proyecto: 012533D02001M07G001

Institucionalización y Transversalidad de la 

Perspéctiva de Género en la Universidad Politécnica 

de Chiapas

$15,799.20

$0.00

$16,156.48

 19  0  19  0  0  0  0  19  0

Mujer servidora pública (profesora) (Personas adultas)

 19  0  19  0  0  0  0  19  0

 19  0  19  0  0  0  19  0

 19

 19

 19

 0

 40  0  40  0  0  0  0  40  0

Hombre servidor público (profesor) (Personas adultas)

 40  0  40  0  0  0  0  40  0

 40  0  40  0  0  0  40  0

 40

 40

 40

 0

 32  0  32  0  0  0  0  32  0

Mujer servidora pública (Personas adultas)

 32  0  32  0  0  0  0  32  0

 32  0  32  0  0  0  32  0

 32

 32

 32

 0
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Organismo Público: 2.1.1.2.1.030 Universidad Politécnica de Chiapas

Clave y Nombre del Proyecto

Programado

Modificado

Alcanzado

Zona

Total

Tipo / Cant.

Urbana Rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$77,728,356.00

$59,331,752.79

$105,880,849.98

Origen de la Población

IndígenaMestiza

Marginal

Muy Alta Alta Media Baja Muy Baja

Fecha de impresión:

Fecha de corte: 30 de septiembre de 2023

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

ENERO - SEPTIEMBRE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023

 39  0  39  0  0  0  0  39  0

Hombre servidor público (Personas adultas)

 39  0  39  0  0  0  0  39  0

 39  0  39  0  0  0  39  0

 39

 39

 39

 0

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

Educación superior mujer (Estudiantes)

 724  220  932  12  0  8  12  924  0

 724  220  932  0  8  12  924  0

 944

 944

 944

 12

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

Educación superior hombre (Estudiantes)

 1,749  424  2,133  40  0  18  27  2,128  0

 1,749  424  2,133  0  18  27  2,128  0

 2,173

 2,173

 2,173

 40

Coordinador General del Grupo Estratégico

Dr. Pascual Ramos García Lic. Héctor de la Cruz Solís

Jefe de la Unidad de Planeación o Equivalente


